MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 501/2019

Ao

Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de março de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 380/19, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), levamos ao

conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pela Senhora

Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano, que o Assentamento Bela Vista do

Chibarro tem sua característica como núcleo rural, localizado a 15 km do centro

urbanizado do Município. Dessa forma, não se encontra na área de expansão urbana

da cidade, como também, não há estudos para sua inclusão.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e d istinta consideração.

RB. {G . 18.470/1 9)